
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 25.11.2016________ __________ 5262__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД rid_/ - Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5262 от 25.11.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006324 Иевлева Юлия Олеговна 92 6.
2.2016006428 Кочережко Инна Адамовна 80 6.
3.2016005323 Павлюк Серафима Андреевна 76 6.
4.2016006356 Самородова Варвара Гарриевна 92 6.
5.2016006232 Смирнова Наталья Валерьевна 94 6.
6.2016006228 Харитонов Сергей Михайлович 86 6.

39.04.01 Социология. Социология регионального и городского развития 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006494 Петров Денис Сергеевич 80 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005856 Гаврилюк Елизавета Олеговна 74 6.
2.2016005949 Новосельская Татьяна Егоровна 76 6.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006469 Дуденко Александр Сергеевич 58 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006394 Витязев Кирилл Николаевич 88 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006371 Багаутдинов Ильшат Гамилович 72 6.
2. 2016005149 Гришина Светлана Викторовна 62 6.
3.2016000414 Негодова Елена Юрьевна 88 6.



4. 2016005557 Прокофьев Владимир Николаевич 70 б.

20.04.01 Техносферная безопасность. Экологическая безопасность процессов и производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000019 Соколов Андрей Николаевич 62 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

I. 2016006481 Балмашнова Наталья Владимировна 44 б.
2.2016006392 Баранова Екатерина Александровна 56 6.
3.2016005889 Барменкова Анна Игоревна 76 6.
4.2016006274 Гаджиева Наталья Викторовна 66 6.
5.2016006487 Герасимова Светлана Анатольевна 60 6.
6. 2016005703 Дормидонтов Тихон Вячеславович 76 6.
7.2016005816 Ефремов Александр Филиппович 64 6.
8.2016001359 Кашенов Азамат Тулеубаевич 76 6.
9.2016005720 Кудрявцева Светлана Сергеевна 60 6.
10.2016000009 Никитин Вячеслав Станиславович 66 6.
II. 2016006501 Подзорова Мария Александровна 76 6.
12.2016006474 Сорокина Ирина Алексеевна 78 6.
13.2016006336 Султангалиева Олеся Викторовна 90 6.
14.2016006472 Шибанов Вячеслав Владимирович 88 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006267 Белоусов Денис Владимирович _ 62 6.
2.2016006326 Белоусов Игорь Владимирович 58 6.
3.2016005779 Подковыров Андрей Александрович 66 6.
4. 2016006364 Усова Анна Евгеньевна 56 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005879 Агафонова Елена Юрьевна 58 6 .

2.2016006065 Ашитко Ольга Александровна 68 6.

3.2016006001 Багомедов Ярослав Абдулкадирович 58 6.
4.2016006214 Вострякова Светлана Владимировна 66 б.
5.2016006088 Гаврилова Анастасия Николаевна 70 6.
6.2016004829 Зайцев Николай Владимирович 56 6.
7.2016006152 Исаакова Екатерина Михайловна 66 6.

8.2016006383 Кочергин Сергей Николаевич 82 6.

9.2016005725 Максимов Максим Александрович 68 6 .



10.2016004664 Малахова Надежда Алексеевна 52 б.
11.2016006370 Медведев Евгений Николаевич 46 б.
12.2016001798 Омельченко Валентин Викторович 76 б.
13.2016006399 Пантюхина Оксана Сергеевна 58 б.
14.2016006328 Ситникова Виктория Сергеевна 60 б.
15.2016005871 Хрусталёва Мария Владимировна 56 б.
16.2016004218 Черненко Максим Александрович 58 б.
17.2016006344 Черников Сергей Сергеевич 62 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005758 Папулов Олег Борисович 88 6.
2.2016005935 Пискун Дмитрий Александрович 80 6.

38.04.01 Экономика. Управление рисками
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006284 Малахов Дмитрий Александрович 90 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006489 Андреева Елена Николаевна 48 6.
2.2016005058 Апаршев Дмитрий Александрович 76 6.
3. 2016006330 Зыкина Дарья Юрьевна 64 6.
4.2016006272 Муравлев Николай Николаевич 52 6.
5. 2016006443 Сафиуллина Алина Ильфатовна 64 6.
6. 2016000177 Семагина Елена Анатольевна 72 6.
7.2016006486 Старовойтова Екатерина Викторовна 58 6.
8.2016006369 Чернышова Вероника Петровна ' 62 6.


